
Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Übelacker, Thomas, Spinnereistraße 26, 91052 Erlangen, Mobil:
0176 22619118, uebelacker_thomas@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 27.09.2025 14:00  09060680 v Darts Jäger …ißenburg II Dartclub Steinbach 2:10
Sat. 18.10.2025 20:00  09060950 Hohenzollern Darter II Darts Jäger …ißenburg II 4:8
Sat. 25.10.2025 18:00  09060680 Darts Jäger …ißenburg II Fengschler F…h Darter IV 5:7
Sat. 15.11.2025 16:00  09060200 DC Tschambolaia X Darts Jäger …ißenburg II 6:6
Sat. 29.11.2025 18:00  09060680 Darts Jäger …ißenburg II Nine Darters IV 7:5
Fri. 05.12.2025 20:00  09060860 DC Iron Knights II Darts Jäger …ißenburg II 3:9
Sat. 13.12.2025 18:00  09060680 Darts Jäger …ißenburg II Dartschützen II 8:4
Fri. 30.01.2026 20:00  09060200 Dartclub Steinbach Darts Jäger …ißenburg II  
Sat. 07.02.2026 18:00  09060680 Darts Jäger …ißenburg II Hohenzollern Darter II  
Sat. 21.02.2026 16:00  09060080 Fengschler F…h Darter IV Darts Jäger …ißenburg II  
Sat. 07.03.2026 18:00  09060680 Darts Jäger …ißenburg II DC Tschambolaia X  
Sun. 22.03.2026 16:00  09060450 Nine Darters IV Darts Jäger …ißenburg II  
Sat. 18.04.2026 18:00  09060680 Darts Jäger …ißenburg II DC Iron Knights II  
Fri. 08.05.2026 20:00  09060900 Dartschützen II Darts Jäger …ißenburg II  

Hallenverzeichnis

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstätter Weg 4, 91798 Höttingen

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach

09060680 DSC Weißenburg
An der Lehenwiesenmühle 22, 91781 Weißenburg

09060860 DjK Sportheim Nebenraum
Asbacher Weg 5, 91183 Abenberg

09060900 Schießhaus
Karl-Ströbel-Weg 1, 91413 Neustadt/Aisch

09060950 im Exit
Gottmannsdorfer Weg 11, 91560 Heilsbronn
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